
 

２０２１年８月２６日（追加） 

 

緊急事態宣言発令に伴うチラシ折り込み自粛について 

 
 
 株式会社オークワは、お客様が「安全・安心」にお買い物をしていただくために、緊急事態

宣言が発令された地域の店舗において当面の間、チラシの折り込みを自粛いたします。 

 当社は、感染拡大抑止の取組を強化すると同時に、「商業を通じて地域社会に貢献する」 

を経営信条にお客様・従業員の安全安心を最優先に可能な限りの対策をとり、営業を続けてま

いります。 

 

 

                    記 

 

○自粛期間 

  ・当面の間 

   

 

○自粛実施店舗 

  ・緊急事態宣言が発令された、 

大阪府、兵庫県、静岡県、愛知県、岐阜県、三重県の全店舗 

   

 

○自粛内容 

  ・新聞折り込みは自粛します。 

 

 

 急な状況変化により変更が生じた場合は都度、当社ホームページでお知らせいたします。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。                         

 

 

 

以上 

 

 


